



**GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN**

Impresión:01/07/2020  
Hora: 12:09:26p.m.  
Hoja: 1 / 6

**\* COPIA \***

**ORDEN DE MANTENIMIENTO**

**FECHA: 21/04/2020**

<b>PROVEEDOR:</b> 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	<b>Favor de Facturar a:</b> SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	<b>FOLIO ORDEN:</b> 0001716 <b>LUGAR ENTREGA:</b>
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE INODORO DE CAJA EXISTENTE POR ENCONTRARSE ROTO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	775.00	2,325.00	372.00	0.00	2,697.00
000002	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE INODORO (TAZA Y TANQUE) DE CERÁMICA EN COLOR BLANCO MARCA CATO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	1,168.00	3,504.00	560.64	0.00	4,064.64
000003	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE LLAVE DE ESCUADRA POR ESTAR ROTA Y CON SARRO. P-15335 R-156 (JAPU).)	6.00	201.00	1,206.00	192.96	0.00	1,398.96
000004	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE LLAVE ESCUADRA ANGULAR MARCA URREA DE 13'X13'. P-15335 R-156 (JAPU).)	6.00	204.00	1,224.00	195.84	0.00	1,419.84
000005	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE FLEXICO MARCA COFLEX PARA INODORO POR ENCONTRARSE ROTO Y CON SARRO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	258.50	775.50	124.08	0.00	899.58
000006	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE FLEXICO MARCA COFLEX PARA INODORO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	258.50	775.50	124.08	0.00	899.58
000007	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE CESPOL PARA LAVABO POR SARRO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	273.00	819.00	131.04	0.00	950.04

**JEFE DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR ADMINISTRATIVO**

**C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA**

**LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA**

**JEFA DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION**

AUTORIZACIÓN





**GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN**

Impresión:01/07/2020  
Hora: 12:09:27p.m.  
Hoja: 2 / 6

**\* COPIA \***

**ORDEN DE MANTENIMIENTO**

**FECHA: 21/04/2020**

<b>PROVEEDOR:</b> 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	<b>Favor de Facturar a:</b> SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	<b>FOLIO ORDEN:</b> 0001716 <b>LUGAR ENTREGA:</b>
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000008	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE CESPOL DE PVC RÍGIDO PARA LAVABO CON CONECTOR CESPOL DE GOMA. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	287.00	861.00	137.76	0.00	998.76
000009	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE EXTENSIÓN PARA CESPOL DE PVC RÍGIDO PARA LAVABO POR ENCONTRARSE ROTO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	145.50	436.50	69.84	0.00	506.34
000010	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE EXTENSIÓN PARA CESPOL DE PVC RÍGIDO PARA LAVABO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	174.50	523.50	83.76	0.00	607.26
000011	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE COFLEX PARA LAVABO POR ESTAR ROTO Y CON SARRO. P-15335 R-156 (JAPU).)	2.00	258.50	517.00	82.72	0.00	599.72
000012	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE FLEXICO MARCA COFLEX TIPO T PARA LAVABO. P-15335 R-156 (JAPU).)	1.00	258.50	258.50	41.36	0.00	299.86
000013	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO CON MANERALES POR ENCONTRARSE ROTO Y OXIDADO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	499.50	1,498.50	239.76	0.00	1,738.26

**JEFE DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR ADMINISTRATIVO**

**C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA**

**LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA**

**JEFA DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION**

AUTORIZACIÓN





**GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN**

Impresión:01/07/2020  
Hora: 12:09:27p.m.  
Hoja: 3 / 6

**\* COPIA \***

**ORDEN DE MANTENIMIENTO**

**FECHA: 21/04/2020**

<b>PROVEEDOR:</b> 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	<b>Favor de Facturar a:</b> SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	<b>FOLIO ORDEN:</b> 0001716 <b>LUGAR ENTREGA:</b>
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000014	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO DICA CON MANERALES. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	574.00	1,722.00	275.52	0.00	1,997.52
000015	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE REGADERA POR ENCONTRARSE ROTO, CON SARRO Y OXIDO. P-15335 R-156 (JAPU).)	5.00	287.00	1,435.00	229.60	0.00	1,664.60
000016	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE REGADERA MODELO NAPOLES CON CHAPETON. P-15335 R-156 (JAPU).)	5.00	359.00	1,795.00	287.20	0.00	2,082.20
000017	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE BRAZO LARGO PARA REGADERA POR ENCONTRARSE ROTOS. P-15335 R-156 (JAPU).)	5.00	258.50	1,292.50	206.80	0.00	1,499.30
000018	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE BRAZO LARGO CROMADO REDONDO CON CHAPETON PARA REGADERA. P-15335 R-156 (JAPU).)	5.00	261.50	1,307.50	209.20	0.00	1,516.70
000019	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE MANERAL Y CHAPETON POR ENCONTRARSE ROTO, CON SARRO Y OXIDO. P-15335 R-156 (JAPU).)	5.00	233.50	1,167.50	186.80	0.00	1,354.30
000020	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE MANERAL Y CHAPETON PARA LLAVE DE EMPOTRAR DE 1/2' PARA REGADERA. P-15335 R-156 (JAPU).)	5.00	247.00	1,235.00	197.60	0.00	1,432.60

**JEFE DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR ADMINISTRATIVO**

**C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA**

**LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA**

**JEFA DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION**

AUTORIZACIÓN





**GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN**

Impresión:01/07/2020  
Hora: 12:09:27p.m.  
Hoja: 4 / 6

**\* COPIA \***

**ORDEN DE MANTENIMIENTO**

**FECHA: 21/04/2020**

<b>PROVEEDOR:</b> 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	<b>Favor de Facturar a:</b> SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	<b>FOLIO ORDEN:</b> 0001716 <b>LUGAR ENTREGA:</b>
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000021	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE VÁSTAGO DE LLAVE DE EMPOTRAR EXISTENTE POR ENCONTRARSE ROTA. P-15335 R-156 (JAPU).)	2.00	232.50	465.00	74.40	0.00	539.40
000022	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE VÁSTAGO DE BRONCE PARA LLAVE DE EMPOTRAR DE 13MM (1/2') MARCA URREA. P-15335 R-156 (JAPU).)	2.00	201.00	402.00	64.32	0.00	466.32
000023	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: SERV DESINSTALACION DE LLAVE DE PICO CROMADA POR ENCONTRARSE ROTO CON SARRO Y OXIDADO. P-15335 R-156 JAPU.)	5.00	287.00	1,435.00	229.60	0.00	1,664.60
000024	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE LLAVE DE PICO DE EXTENSIÓN CROMADA 13MM (1/2') CON CHAPETON. P-15335 R-156 (JAPU).)	5.00	290.50	1,452.50	232.40	0.00	1,684.90
000025	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) INSTALACIÓN DE TAPA PARA SIFA DIRECTA MARCA HELVEX DE 3' DE DIÁMETRO. P-15335 R-156 (JAPU).)	1.00	296.00	296.00	47.36	0.00	343.36
000026	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) DESINSTALACIÓN DE CONTROL PARA VENTILADOR DE TECHO POR ENCONTRARSE QUEMADO. P-15335 R-156 (JAPU).)	1.00	287.50	287.50	46.00	0.00	333.50
000027	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) COLOCACIÓN DE CONTROL PARA VENTILADOR DE TECHO DE 5 VELOCIDADES. P-15335 R-156 (JAPU).)	1.00	297.00	297.00	47.52	0.00	344.52

**JEFE DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR ADMINISTRATIVO**

**C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA**

**LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA**

**JEFA DE DEPARTAMENTO**

**DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION**

AUTORIZACIÓN





**GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN**

Impresión:01/07/2020  
Hora: 12:09:27p.m.  
Hoja: 5 / 6

**\* COPIA \***

**ORDEN DE MANTENIMIENTO**

**FECHA: 21/04/2020**

<b>PROVEEDOR:</b> 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	<b>Favor de Facturar a:</b> SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	<b>FOLIO ORDEN:</b> 0001716 <b>LUGAR ENTREGA:</b>
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000028	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) DESMANTELAMIENTO DE RECUBRIMIENTO VITRIFICADO EN MUROS Y PISOS QUE SE ENCUENTRAN ALZADOS Y ROTOS, CONSTA DE PICADO DE PEGAZULEJO. P-15335 R-156 (JAPU).)	13.00	373.50	4,855.50	776.88	0.00	5,632.38
000029	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (M2) COLOCACIÓN DE VITROPISO DE 33X33 CM FINA BEIGE, ASENTADO CON PEGA SOBRE PISO Y LECHADA DE CEMENTO BLANCO 1:4. P-15335 R-156 (JAPU).)	13.00	921.50	11,979.50	1,916.72	0.00	13,896.22
000030	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (ML) COLOCACIÓN DE ZOCLO DE 10 X 33 CM FINA BEIGE, ASENTADO CON PEGA SOBRE PISO Y LECHADA DE CEMENTO BLANCO 1:4. P-15335 R-156 (JAPU).)	12.95	146.00	1,890.70	302.51	0.00	2,193.21
000031	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) AJUSTE DE VENTANA CORREDIZA EXISTENTE LÍNEA 2' POR ENCONTRARSE FUERA DE SU LUGAR EXPUESTA A CAERSE DESDE EL SEGUNDO NIVEL, CONSISTE EN CAMBIO DE CARRETILLAS, AJUSTE GENERAL Y LUBRICACIÓN. P-15335 R-156 (JAPU).)	1.00	1,500.00	1,500.00	240.00	0.00	1,740.00
000032	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE SALIDA SANITARIA HASTA 4' DE DIÁMETRO, A BASE DE SOSA CAUSTICA Y ÁCIDO MURIÁTICO. P-15335 R-156 (JAPU).)	3.00	1,166.00	3,498.00	559.68	0.00	4,057.68

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





**GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN**

Impresión:01/07/2020  
Hora: 12:09:27p.m.  
Hoja: 6 / 6

**\* COPIA \***

**ORDEN DE MANTENIMIENTO**

**FECHA: 21/04/2020**

<b>PROVEEDOR:</b> 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	<b>Favor de Facturar a:</b> SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	<b>FOLIO ORDEN:</b> 0001716 <b>LUGAR ENTREGA:</b>
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total	
000033	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: (SERV) LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE BAJANTE HIDRÁULICO CON TUBERÍA DE CPVC 1', A BASE DE SOSA CAUSTICA Y ÁCIDO MURIÁTICO. P-15335 R-156 (JAPU).)	1.00	1,209.00	1,209.00	193.44	0.00	1,402.44	
<b>SON: SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 59/100 M.N.</b>					<b>TOTALES:</b>	<b>54,246.20</b>	<b>8,679.39</b>	<b>0.00</b>	<b>62,925.59</b>

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

